417
详情请电洽 ：上海 021-62370237 或登陆
霍尼韦尔拥有最终解释权
位移传感器
注
1.  GM-A不可与带有放大型的位移传感器匹配使用，除非使用外部供电电源给位移传感
器供电。

不符合 RoHS
如何订货 :（可使用快速发运范围 / 选项组合。参见网站。）
将订货代码、范围代码和各选项的代码组合起来。代码样例：
订货代码  范围代码  选项代码
BY324 13fHN
范围代码 范围
HM ±2.54 mm[±0.1 in]
HN ±5.08 mm[±0.2 in]
HF ±7.62 mm[±0.3 in]
HG ±10.16 mm[±0.4 in]
范围
订货代码
BY324  S3C 型直流 - 直流微型位移传感器
418
详情请电洽 ：上海 021-62370237 或登陆
霍尼韦尔拥有最终解释权
位移传感器
许多范围 / 选项的组合可通过我们的快速发运和快速跟踪制造程序供应。
请访问 http://sensing.honeywell.com/TMsensor-ship 查看最新的列表。
行程范围 ±5.08 mm [±0.2 in], ±2.54mm [±0.1 in]
±7.62 mm [±0.3 in], ±10.16 mm [0.4 in]
电气端子 多导线屏蔽电缆（1.83 m[6ft]）
6a. Bendix PTIH-10-6P 右角 Bendix
电气
电缆方向
8a. 右角
安装螺纹 13a. 1/2-20 UNF
13b. 3/8-32 UNF
改进线性度 L10. 某些型号上 ± 0.1%
仅供参考
电线代码 双供电电源 单供电电源(浮动)* 输出
红色 12V至20V输入 24V至40V输入 -
蓝色 -12V至-20V输入 供电电源返回 -
黑色 0V，I/P，O/P 公共 - -
黄色 - - 0 V至10V
绿色 - - ± 5 Vdc
* 注 ：在电压源 /2 时的公共输出飘移
电线代码选项代码
典型系统图
直流供电电源
如不使用高电
平输入显示装
置，侧要求使
用
探针顶端组件
圆弧形探针
球端式探针
S3C 型
安装模块
AA937 高电平输入
显示装置
GM-A（注 1）